Τα παιδιά του χωριού θα τραγουδήσουν τα 

κάλαντα, μαζί με τη χορωδία του Συλλόγου “Χοροταξιδιωτών”. Η εκδήλωση θα πραγματοποιηθεί 

το Σάββατο 13 Δεκεμβρίου, στις 18:00 στην πλατεία του χωριού.  

Ο προϋπολογισμός της διοργάνωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 1.095,50€ (χίλια 

ενενήντα πέντε ευρώ και πενήντα λεπτά ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό 

εξόδων ΚΑΕ 15.6471.07109 “ΕΞΟΔΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ ΤΟΠΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ” και αναλύεται ως εξής: 
Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 13% ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ 

15.6471.07109 “ΕΞΟΔΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ

[...]

Ελευθερών του Δήμου Λαρισαίων και τον Πολιτιστικό Σύλλογο Ελευθερών πολιτιστικής 

εκδήλωσης ενόψει των Χριστουγέννων, η οποία θα πραγματοποιηθεί το Σάββατο 13 Δεκεμβρίου, 

στις 18:00 στην πλατεία του χωριού. 

Ο προϋπολογισμός της διοργάνωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 1.095,50€ (χιλίων 

ενενήντα πέντε ευρώ και πενήντα λεπτών ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό 

εξόδων ΚΑΕ 15.6471.07109 “ΕΞΟΔΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ ΤΟΠΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ” ως εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 13% ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ 

15.6471.07109 “ΕΞΟΔΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ